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SAN B_@\JEEHTO

Qoo

#€lica

\-W=4 Coppa ltalia Master - Finali
FEDERAZIONE
TROFEO MAG ITALIANA
PORT
- SLALOM GIGANTE INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: MCFXA0167 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50590
COD. ORGANIZZATORI 00005 NOME SOCIETA" SC 18
LOCALITA" CORTINA D'AMPEZZO 5 TORRI DATA 16/ 3/ 24
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FERELLA F. 34797 NOME PISTA LINO LACEDELLI
ARBITRO SOTTSASS |. 28164 PARTENZA 2200 m
DIRETTORE DI GARA FEDON G.P. 16226 ARRIVO 1900 m
DISLIVELLO 300 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/010/VE/A
TRACCIATORE FEDON DANIEL
APRIPISTA - A GIORGI ROMEO - B - LAZZARI DAVIDE
NUMERO DI PORTE 39 37
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 63.31 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 63.31
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER C - FEMMINILE
1 26 20202 ZANUSSI Silvia 7488 1970 VE 00018 SC CORTINA 1'06.63 0.00 337
2 33 28871 ZATTIl Elena 51.76 1980 AC 00397 OS NOI ASD 1'07.05 6.37 328
3 25 19956 GARRAFA Virginia Maria 81.43 1970 CLS 00562 AVVOCATI ROMANI 1'08.26 24.71 319
4 38 34435 PACCAGNELLA Federica 107.07 1990 VE 00018 SC CORTINA 1'08.63 30.32 310
5 11 9324  VAGNONE Silvia Maria 90.52 1960 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'08.80 32.89 301
6 39 304189 MORETTO Alessia 135.99 1989 VE 00018 SC CORTINA 1'08.90 34.41 291
37 34575 DI STEFANO Benedetta 122.84 1990 VE 00005 SC 18 1'08.90 34.41 291
8 28 20059 PORDON Paola 116.72 1970 VE 00018 SC CORTINA 1'09.17 38.50 273
9 35 542345 CHIUSOLI Camilla 113.69 1982 VE 00018 SC CORTINA 1'09.56 44.41 264
10 13 8766 MELEGARI Doranna 92.07 1960 VE 00005 SC 18 1'10.12 52.90 255
11 34 30320 PEDRONI Chiara 63.36 1983 CAE 00033 SC SESTOLA 1'10.28 55.33 246
12 24 21406 GAMBA Roberta 87.89 1971 AC 00397 OS NOI ASD 1'10.67 61.24 237
13 15 11466 VITTORI VENENTI Benedetta 134.82 1962 VE 00005 SC 18 1'10.86 64.12 228
14 27 20988 BARBIERI Roberta 100.00 1971 AC 00397 OS NOI ASD 1'11.49 73.67 219
15 10 11087 CAPRETTA Marina 95.35 1962 VE 00005 SC 18 1'11.51 73.97 209
16 12 11128 BALLABIO Giuliana 95.73 1962 AC 03161 SKI RACING CAMP 1'12.05 82.16 200
17 19 14793 BASSETTI Claudia 97.51 1966 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'13.39 102.47 191
18 3 7108 FEDON Luciana 132.09 1957 VE 00925 SUPER CADORE 1'14.12 113.54 182
19 29 726666 CONSONNI Elena Giovanna 164.65 1972 AC 03260 SC LA NEVE 1'14.22 115.05 173
20 14 12304 MORSELLI Francesca 107.07 1963 CAE 00033 SC SESTOLA 1'14.38 117.48 164
21 21 669215 COLOMBO Melissa 143.83 1967 AC 01725 SKI MOUNTAIN 1'15.42 133.24 155
22 5 7780 ZILLI  Maria-Teresa 13146 1958 FVG 00845 SC FELETTO AD 1'15.90 140.52 146
23 22 12854 CARRARO Silvia 183.65 1964 VE 00005 SC 18 1'16.50 149.61 137
24 20 15706 TRAVERSA Elisa 129.89 1966 CLS 00562 AVVOCATI ROMANI 1'16.73 153.10 128
25 2 6940 CAPUANO Paola 135.50 1957 CAM 03607 ISKI360 ITALIAN SKI 1'17.24 160.83 118
26 36 713382 BRACCIO Sofia 248.74 1985 VE 00018 SC CORTINA 1'17.37 162.80 109
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
27 32 668863
28 7 6134
29 30 467302
30 9 5820
31 6 5894
32 23 17402
33 8 5956
34 31 433427
35 17 685191
36 16 8214
37 18 12098
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CINGARI Giada Maria Piera
DE FERRARI Raffaella
NAVELLO Elena

MORIN Fabienne Lucienne
ANDREINI Alessandra
CLEMENTI Livia

MINCIOTTI Eleonora
CAMERLO Sara

BARCHIESI GHENZI Antonella
REGGIANI Gabriella

CURIONI Marialuisa

37

0

0

0

16-03-2024 / Cortina d'Ampezzo

PUNTI

235.12
198.33
175.01
268.25
188.16
197.13
209.73
226.10
362.54
323.04

ANNO

1975
1956
1975
1955
1956
1968
1956
1975
1961
1959
1963

com

VE
AOCC
LI
VE
CAT
CLS
VE
VA
CLS
CAE
AC

COD.

00018
03247
03367
00073
03301
03430
00925
01883
00294
00236
01725

SOCIETA'

SC CORTINA
SAUZE 2012

SKI CLUB SAVONA
SC VALZOLDANA
PRATO PLAY

SC C ZERO6
SUPER CADORE
MASTER TEAM PILA
ANIENE

CUS PARMA

SKI' MOUNTAIN

TEMPO
FINALE

1'17.83
1'18.67
1'19.93
1'21.15
121.71
1'22.91
1'23.05
1'23.33
1'28.37
1'33.86
1'48.63

LA GIURIA

F=1010
PUNTI
GARA

169.77
182.51
201.61
220.10
228.59
246.78
248.90
253.14
329.54
412.76
636.65

PUNTI
TAB

100
91
82
73
64
55
46
36
27
18

9
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Official partner
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\-W=4 Coppa ltalia Master - Finali
FEDERAZIONE
TROFEO MAG ITALIANA
PORT
- SLALOM GIGANTE INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: MBMXA0166  Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50590
COD. ORGANIZZATORI 00005 NOME SOCIETA" SC 18
LOCALITA" CORTINA D'AMPEZZO 5 TORRI DATA 16/ 3/ 24
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FERELLA F. 34797 NOME PISTA LINO LACEDELLI
ARBITRO SOTTSASS |. 28164 PARTENZA 2200 m
DIRETTORE DI GARA FEDON G.P. 16226 ARRIVO 1900 m
DISLIVELLO 300 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/010/VE/A
TRACCIATORE FEDON DANIEL
APRIPISTA - A - GIORGI ROMEO - B - LAZZARI DAVIDE
NUMERO DI PORTE 39 37
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 1.85 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 10.00
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER B - MASCHILE
1 95 9572 RONCONI Alberto 11.47 1960 VE 00051 SC MARZOTTO 1'03.93 0.00 360
2 91 10550 TRECCANI Massimo 10.00 1962 AC 00397 OS NOI ASD 1'04.80 13.74 354
3 63 5798 URSICH Gianni 20.00 1955 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 1'05.05 17.69 348
4 89 11424 DALLAVALLE Maurizio 1350 1962 CAE 00441 SC VAL CARLINA 1'05.35 22.43 342
5 96 9325 DEJORI Markus 18.00 1960 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 1'05.71 28.12 336
6 60 6176 REBECCHINI Fabiano 41.73 1956 VE 00005 SC 18 1'06.14 34.91 330
7 90 9030 DEL TREDICI Renzo 16.69 1960 CAT 03301 PRATO PLAY 1'06.41 39.18 324
8 58 6834 MAGGIORELLI Franco 1591 1957 CAT 01205 SC SIENA AD 1'06.52 40.92 318
9 93 10742 GIOPP Giovanni 2142 1962 VE 00925 SUPER CADORE 1'07.03 48.98 312
10 88 9023 CESARATO Massimo 20.00 1960 VE 03036 SKI 1 TEAM 1'07.18 51.35 306
11 61 7743 PERATONER Carlo 2142 1958 FVG 00845 SC FELETTO AD 1'07.19 51.50 300
12 65 6671 VASINA Sandro 21.66 1957 VE 00018 SC CORTINA 1'07.40 54.82 294
13 50 4736 RAFFEINER Friedrich 3220 1953 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 1'07.87 62.25 288
14 59 6553 BALLABIO Andrea 16.36 1957 CAM 00520 SAl NAPOLI 1'08.36 69.99 282
15 64 7868 BUSANA Franco 38.58 1958 VE 01055 SC TRICHIANA 1'08.38 70.30 276
16 92 10222 MONTINA Pier Paolo 2255 1961 FVG 00845 SC FELETTO AD 1'08.51 72.36 270
17 56 3904 ROSSI Enrico 67.57 1952 AC 00210 SC SAN DOMENICO 1'08.57 73.31 264
18 54 3211 DE KINKELIN PELLETAN Pierre 66.31 1950 VE 00005 SC 18 1'09.63 90.05 258
19 48 3652 SEVERI Edoardo 28.17 1951 FVG 00055 MONTE LUSSARI 1'09.67 90.68 252
20 51 3905 LOCATELLI Valerio  Giuseppe 58.46 1952 AC 01725 SKI MOUNTAIN 1'09.97 95.42 246
21 70 5223 CAPPELLATO Paolo 7442 1954 VE 00367 SAl VICENZA 1'10.21 99.21 240
22 74 5896 LARCHER Stefano 86.35 1956 VE 00925 SUPER CADORE 1'10.29 100.48 234
23 68 6400 SCALTRITI Gianpaolo 57.77 1956 CAE 00236 CUS PARMA 1'10.30 100.64 228
24 87 10178 BURBA Paolo 33.03 1961 FVG 00061 SC MONTE CANIN 1'10.35 101.43 222
25 78 5132 FEDON Arrigo 100.77 1954 VE 00925 SUPER CADORE 1'10.79 108.38 216
26 67 5486  FALEZ Alessandro 50.64 1955 VE 00005 SC 18 1'10.83  109.01 210
16-03-2024 / Cortina d'Ampezzo G8/1

data processing by

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
27 69 5116
28 73 7635
45 2316
30 66 7176
31 99 8234
32 75 5854
33 86 9284
34 98 11784
35 104 11113
36 57 3465
37 62 7574
38 97 9128
39 49 4256
40 109 10922
41 53 4211
42 103 10913
43 102 10597
44 81 6094
45 107 9631
46 114 124827
47 108 9702
48 79 683576
49 82 4835
50 72 6425
51 113 10917
52 43 720
53 47 1470
54 83 5776
55 111 715875
56 85 5538
57 44 688
58 110 9384

59 40 211

60 41 262
ISCRITTI ...
NON PARTITI

42 996
71 6907
84 5198
106 8006
NON ARRIVATI
100 9806
SQUALIFICATI
94 8319

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CHIZZOLINI
DAN Alberto
ZECCHINI Antonio
DONATI Adriano
STEFANINI Stefano
ALDINIO-COLBACHINI
PERA Alessandro
DOSSENA Augusto
ASTI Massimo
BOSCHI Giorgio
KRATTER Alfonso
DALL'ACQUA Fabio
PANZANI Massimo
FRESCHI Nicola
ROMANO Valerio
D'HARMANT FRANCOIS Rinaldo
TRINCHERO Sergio
BONATI Fabrizio
CONCARI Danilo
DELSANTE Mauro
BAGNERA Piergiuseppe
RACO Antonino
RIGHETTI Gianalberto
CONTI Marco

NICOLIS Giorgio
PUCA Giovanni Alfredo
GASPARI Vincenzo
GIACOMEL Tiziano
ZAMPA Sebastiano
CAMPANILE Gaetano
SORARU' Giordano
ROTUNNO Mauro
GUASTINI Gian Franco
PANDINI Emilio

Mario

Giovanni

Dante

66

4
GALLMETZER Josef Alois
SERI Enrico
GUCCI Alessandro
ALLEGRANTI Marco

1

PETTIROSSO Diego

1

REALE Clemente

16-03-2024 / Cortina d'Ampezzo

PUNTI

72.14
81.91
72.37
39.77
60.72
90.59
37.57
58.00
119.93
110.57
44.51
52.34
46.44
150.62
61.27
105.99
101.77
141.49
140.45

149.17
141.41
147.10

81.05
235.95
165.45
202.39
175.82
230.53
299.68
196.45
165.38

133.10

78.34
213.81
126.94

79.86

21.04

ANNO

1954
1958
1948
1958
1959
1955
1960
1963
1962
1951
1958
1960
1952
1962
1952
1962
1962
1956
1961
1961
1961
1958
1954
1956
1962
1941
1945
1955
1961
1955
1940
1960
1935
1936

1942
1957
1954
1959

1961

1959

com

VE
VE
VE
AC
FVG
VE
CAT
CAT
AC
VE
VE
CAT
CAT
VE
VE
CLS
AOCC
CAE
CAE
CAE
VE
VE
AOCC
CAT
VE
CAM
VE
VE
VE
CAM
VE
AC
CAT
VE

AA

CAT
CLS
CAT

VE

VE

COD.

00005
03036
00051
00277
01255
00005
01205
01434
03260
00005
00005
03301
03301
02210
00005
00071
03247
00236
00236
00236
02210
00005
00795
00142
00005
00520
00005
00427
00018
00520
00051
00002
00142
00427

00077
03301
00294
02693

00925

00005

SOCIETA'

SC 18

SKI 1 TEAM

SC MARZOTTO
SC VALMALENCO
PIANCAVALLO A2K TEAM
SC 18

SC SIENA AD
SC LANCIOTTO
SC LA NEVE

SC 18

SC 18

PRATO PLAY
PRATO PLAY

SC DRUSCIE

SC 18

CAl ROMA
SAUZE 2012

CUS PARMA
CUS PARMA
CUS PARMA

SC DRUSCIE

SC 18

SC CLAVIERE
SC MARZOCCO FIRENZE
SC 18

SAl NAPOLI

SC 18

CROCE D'AUNE
SC CORTINA

SAl NAPOLI

SC MARZOTTO
FIOR DI ROCCIA
SC MARZOCCO FIRENZE
CROCE D'AUNE

SPORTCLUBMERANO
PRATO PLAY
ANIENE

ABETI CLUB

SUPER CADORE

SC 18

TEMPO
FINALE

1'10.90
1'11.19
1'11.19
1'11.30
1'11.37
1'11.38
1'11.77
1'12.14
1'12.40
1'12.44
1'13.18
1'13.37
1'13.86
1'14.00
1'14.03
1'14.80
1'15.32
1'15.34
1'15.76
1'16.24
1'16.43
1'16.68
1'17.14
1'17.58
1'21.00
1'21.04
121.15
1'21.26
1'21.45
1'22.27
1'23.66
1'23.83
1'32.40
1'38.01

PORTA N. 38

LA GIURIA

F=1010
PUNTI
GARA

110.12
114.70
114.70
116.44
117.54
117.70
123.86
129.71
133.81
134.45
146.14
149.14
156.88
159.09
159.57
171.73
179.95
180.26
186.90
194.48
197.48
201.43
208.70
215.65
269.68
270.31
272.05
273.79
276.79
289.75
311.70
314.39
449.78
538.41

PUNTI
TAB

204
198
198
186
180
174
168
162
156
150
144
138
132
126
120
114
108
102
96
90
84
78
72
66
60
54
48
42
36
30
24
18
12
6
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Audi
Official partner

SAN B_@\JEEHTO

Qoo

#€lica

\-W=4 Coppa ltalia Master - Finali
FEDERAZIONE
TROFEO MAG IsTA(:.IANA
PORT
- SLALOM GIGANTE INVERNALI
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: MAMXA0165  Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 50590
COD. ORGANIZZATORI 00005 NOME SOCIETA' SC 18
LOCALITA' CORTINA D'AMPEZZO 5 TORRI DATA 16/ 3/ 24
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FERELLA F. 34797 NOME PISTA LINO LACEDELLI
ARBITRO SOTTSASS |I. 28164 PARTENZA 2200 m
DIRETTORE DI GARA FEDON G.P. 16226 ARRIVO 1900 m
DISLIVELLO 300 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/010/VE/A
TRACCIATORE FEDON DANIEL
APRIPISTA - A - GIORGI ROMEO - B - LAZZARI DAVIDE
NUMERO DI PORTE 39 37
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.54 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 10.00
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE =~ COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER A - MASCHILE
1 155 25589 PRAMSOHLER Oskar 10.00 1975 AA 03564 ASV KLAUSEN 1'02.99 0.00 351
2 115 17478 FORMENTI Piero Federico 16.63 1968 AC 00480 SC ALBAVILLA 1'03.46 7.54 344
3 116 15364 REALE Emanuele 10.00 1966 VE 00005 SC 18 1'04.36 21.97 337
4 17 31254 GRECHI Davide 10.00 1984 VE 03149 SC SCALIGERO 1'04.46 23.57 330
5 138 18556 MONTI Christian 10.77 1969 VE 00026 SC AURONZO 1'04.52 24.53 323
6 145 22728 CHIUSO Alessandro 20.29 1972 VE 00629 SC MESTRE 1'05.05 33.03 317
7 140 20920 DEGLI ESPOSTI Carlo 15.15 1971 VE 02210 SC DRUSCIE 1'05.26 36.40 310
8 176 34604 BOGO Alessandro 42.00 1990 VE 00018 SC CORTINA 1'05.71 43.61 303
9 157 25172 PIANTONI Gian Mauro 18.40 1975 AC 00621 OREZZO VALSERIA 1'06.12 50.19 296
10 165 30587 ZANEI Andrea 3524 1983 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 1'07.36 70.07 289
11 122 17926 PERNTHALER Roland 73.98 1968 AA 02319 LIBERTAS BOLZANO 1'07.65 74.72 282
12 170 32960 PENZO Giorgio 36.57 1987 VE 00018 SC CORTINA 1'07.77 76.64 275
13 146 19576 TRETTER Egon 60.01 1970 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 1'08.46 87.71 268
14 144 19741 TEMPESTI Leonardo 30.55 1970 VE 03401 PLAYLIFE PONZANO 1'08.90 94.76 262
15 127 17759 MARTINELLI Claudio 106.64 1968 AC 00229 ABELE MARINELLI 1'08.91 94.92 255
16 139 20944 DOLFI Diego 32.19 1971 CAT 01434 SC LANCIOTTO 1'08.96 95.72 248
17 119 14998 BONOMO Luca 63.71 1966 AOC 00795 SC CLAVIERE 1'08.97 95.89 241
18 178 36061 COCOCCIONI Pier Francesco 121.99 1992 CLS 03307 SARNANO JAST 1'09.90 110.80 234
19 121 16506 CAVALIERI Massimo 73.77 1967 CAT 00142 SC MARZOCCO FIRENZE 1'10.22 115.93 227
20 159 24580 NAIBO Carlo 70.44 1974 VE 02210 SC DRUSCIE 1'10.24 116.25 220
21 164 28191 COCCHI Simone 60.34 1979 CAE 00037 CORNO SCALE KLI 1'10.39 118.65 213
22 149 20001 SARTOGO Pierfrancesco 96.00 1970 VE 00005 SC 18 1'10.53 120.90 206
23 166 28843 LANGELLA Carlo 48.95 1980 CAM 00087 SC NAPOLI 1'11.05 129.24 200
24 124 15774 ROMANELLI Manlio 79.78 1966 FVG 00673 SC 70 11112 130.36 193
25 148 21752 BONETTO Antonio 93.68 1972 AOC 00254 SAUZE D'OULX 1'11.85 142.06 186
26 125 13957 LIBRICI Cesare 99.74 1965 LI 03367 SKI CLUB SAVONA 1'11.94 143.51 179
16-03-2024 / Cortina d'Ampezzo G8/1
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
27 147 20401
28 167 732841
29 177 33943
30 123 225269
31 152 95127
32 158 22339
128 17485
34 120 13549
35 150 19572
36 158 25961
37 160 685334
38 161 24937
39 175 129855
40 168 712534
41 130 16223
42 173 684515
43 135 15597
44 169 728076
45 126 110276
46 132 682550
47 163 729571
48 156 26254
49 136 13969
50 162 727032
51 154 95854
ISCRITTI ...
NON PARTITI
118 12785
172 33485
NON ARRIVATI
117 15411
129 12765
137 13891
143 18836
SQUALIFICATI
151 21691

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BERTI Lorenzo
LUNARDI Giuseppe
REALE Pierandrea
LONGOBARDI Alessandro
PALADINI Art
TUZZATO Gian Alberto
CASAGRANDE Vittorio
CONTI Luca
PEDICONI Giovanni
SANGES Riccardo
LENA Carlo Alessandro
DALLA VALLE Nicolo'
GOGGI Andrea

DI CANOSSA Ottavio
PONTE Davide
GALLUCCIO Giuseppe
CERASI Paolo

BOERI Davide
IMPARATO Gabriele
ZAMBELLI Stefano
GNUDI Giovanni

BELLONI Lorenzo Paolo Albert

TODARO MARESCOTTI Francesco

GRAZIOSI Stefano
GRAPPELLI Giorgio

58
2

DEGLI ESPOSTI Leonardo
VERRI Tommaso Bruno Vittorio

4

KOCH Jacopo

BOGO Furio

VIGO Gianluca

PALMINTERI Vittore
1

CARBONE Paolo

16-03-2024 / Cortina d'Ampezzo

PUNTI

74.16
133.74

84.19

74.45
133.99
155.65
117.78

65.16
102.40

53.23
121.46
132.13
155.59
162.02
128.74
142.55
171.75
164.65
102.41
158.80

18.27
240.15
225.38

47.59
73.00

43.19
124.76
384.24

35.89

122.10

ANNO

1970
1981
1989
1964
1969
1972
1968
1964
1970
1976
1977
1975
1987
1980
1967
1985
1966
1981
1968
1967
1978
1976
1965
1978
1973

1964
1988

1966
1964
1965
1969

1972

com

CAT
VE
VE
CLS
VE
VE
VE
AC
CLS
CAM
AC
VE
ACC
VE
ACC
CLS
VE
VE
CAM
VE
VE
VE
CLS
CLS
VE

VE
AC

CLS
VE
VE
VE

VE

COD.

01434
00018
00005
03430
00018
00018
00925
00621
03627
03555
00397
00005
00692
00018
03247
03430
02210
02210
03555
02210
03401
00005
00071
03430
00018

00018
02315

03430
00283
00005
00334

02210

SOCIETA'

SC LANCIOTTO
SC CORTINA

SC 18

SC C ZERO6

SC CORTINA

SC CORTINA
SUPER CADORE
OREZZO VALSERIA
SC VENTIVENTI
SC POSILLIPO

OS NOI ASD

SC 18

SC BORGATA SESTRIERE
SC CORTINA
SAUZE 2012

SC C ZERO6

SC DRUSCIE

SC DRUSCIE

SC POSILLIPO

SC DRUSCIE
PLAYLIFE PONZANO
SC 18

CAl ROMA

SC C ZERO6

SC CORTINA

SC CORTINA
ALPE MOTTA SKI TEAM

SC C ZERO6
SC NEVEGAL
SC 18

SC FELTRE

SC DRUSCIE

TEMPO
FINALE

11217
1'12.25
1'12.40
112.41
1'12.57
1'13.01
1'13.01
1'13.20
1'13.41
1'13.52
1'13.90
1'14.43
1'14.66
1'14.76
1'14.84
1'14.93
1'15.84
1'16.90
1'17.01
11712
11717
1'19.26
1'21.93
1'26.44
1'31.07

PORTA N. 25

LA GIURIA

F=1010
PUNTI
GARA

147.19
148.48
150.88
151.04
153.61
160.66
160.66
163.71
167.08
168.84
174.93
183.43
187.12
188.72
190.01
191.45
206.04
223.04
224.80
226.56
227.37
260.88
303.69
376.00
450.24

PUNTI
TAB

172
165
158
151
145
138
138
124
117
110
103
%
89
83
76
69
62
55
48
41
34
28
21
14
7
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